
Agenda for årsmøte Foreningen FAU Sofienberg skole 27.10.2022

Status 
oppf. Status sak Ansvarlig Frist

Une Tangen0. Velkommen v/leder

Arild B. AndaTil vedtak1. Godkjenning av innkalling og agenda

Arild B. AndaTil orientering2. Nedtegnelse av fremmøtte

Vedlagt med årsmøteinnkallingen

TBATil orientering3. Årsmelding

Gjennomgås sammen med årsberetning

TBATil orientering4. Regnskap og økonomisk stilling

Til vedtakStyret består av seks personer for skoleåret 2022-2023, bestående av de personer 
som ble valgt til FAU-styret 21.09.2022, henholdsvis Une Tangen, Stian 
Schjelderup, Wenche Viktorsdatter Paulsen, Ida Rognstad, Ingrid Wergeland og 
Arild B. Anda

Til vedtakUne Tangen velges som leder av FAU

Følgende vedtak stemmes over:

Arild B. AndaTil vedtak5. Konstituering av leder og styremedlemmer

Som representant 1 innstilles Une Tangen

Som representant 2 innstilles Stian Schjelderup

Som vararepresentant 1 innstilles Wenche Viktorsdatter Paulsen

Som vararepresentant 2 innstilles Ida Rognstad

Som vararepresentant 3 innstilles Ingrid Wergeland

Driftsstyret

Det avklares til møtet om fjorårets representant og vara ønsker å stille igjen. Det er 
uansett mulig å melde sin interesse, gjerne per epost til arild.b.anda@me.com

Skolemiljøutvalget

Arild B. AndaTil vedtak6. Valg til andre verv

Stian SchjelderupTil orienteringSkolegården

Alle møtedeltakere er oppfordret med innkallingen til å sende inn forslag til 
fokusområder til arild.b.anda@me.com i forkant av møtet. Et fokusområde må ha 
en ansvarlig person som sitter i FAU, men utover det oppfordres det til å rekruttere 
bredt blant foreldre som ønsker å engasjere seg i én eller flere saker og jobbe med 
dette. Fokusgrupper orienterer om aktivitetene sine i FAU, og melder sak til FAU-
møtet dersom det skal fattes vedtak om noe (synspunkter, dokumenter, 
pressemeldinger o.a.) som FAU skal stille seg bak. 

Til oppfølgingAndre fokusområder for FAU skoleåret 2022-2023

7. FAUs aktiviteter og fokusområder

(Styremøte onsdag 23. november)

FAU-møte Onsdag 30. november

(Styremøte tirsdag 24. januar kl. 16:30)

FAU-møte torsdag 2. februar 

8. Møteplan for skoleåret

mailto:arild.b.anda@me.com
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Agenda for årsmøte Foreningen FAU Sofienberg skole 27.10.2022

Status 
oppf. Status sak Ansvarlig Frist

(Styremøte mandag 27. mars kl. 18)

FAU-møte onsdag 12. april kl. 18

(Styremøte mandag 15. mai kl. 18)

FAU-møte tirsdag 23. mai kl. 18

(Styremøte mandag 4. september kl. 18)

FAU-møte torsdag 14. september kl. 18

(Styremøte mandag 9. oktober)

Årsmøte og FAU-møte onsdag 18. oktober


